
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 29 marca 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), §8 pkt 3 Uchwały Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 11/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/514/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą nr LVI/530/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 marca 2024 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane dochody o kwotę 369 722,00 zł w ramach działów: 751 Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 852 Pomoc społeczna, 
855 Rodzina, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów 
wynosi 132 523 548,26 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 369 722,00 zł ramach działów: 751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina, 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działu 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków 
wynosi 148 320 860,14 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami przedstawia załącznik nr 4 do zarządzenia. 

5. Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przedstawia załącznik nr 5 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
93 853,00 52 382,00 146 235,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 52 382,00 52 382,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 52 382,00 52 382,00

852 Pomoc społeczna 3 198 253,49 297 840,00 3 496 093,49

85295 Pozostała działalność 144 410,48 297 840,00 442 250,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 112,00 297 840,00 303 952,00

855 Rodzina 8 328 776,02 19 500,00 8 348 276,02

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 284 018,00 19 500,00 7 303 518,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 19 500,00 19 500,00

132 153 826,26 369 722,00 132 523 548,26Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
93 853,00 52 382,00 146 235,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

90 833,00 0,00 90 833,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
29 392,00 4 441,00 33 833,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
49 441,00 -4 441,00 45 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 52 382,00 52 382,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
0,00 12 382,00 12 382,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
0,00 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 9 476 129,76 297 840,00 9 773 969,76

85295 Pozostała działalność 828 259,48 297 840,00 1 126 099,48

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
253 419,66 4 000,00 257 419,66

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy)
6 632,82 292 000,00 298 632,82

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
518 207,00 1 840,00 520 047,00

855 Rodzina 9 068 471,00 19 500,00 9 087 971,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 245 018,00 19 500,00 7 264 518,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
38 000,00 1 100,00 39 100,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 

3 pkt 3 ustawy)
5 672 869,46 17 500,00 5 690 369,46

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)
1 534 148,54 900,00 1 535 048,54

147 951 138,14 369 722,00 148 320 860,14Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



Dział Rozdzia Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 2 245 378,10 0,00 2 245 378,10

92118 150 000,00 0,00 150 000,00

6220 100 000,00 - 100 000,00 0,00

100 000,00 - 100 000,00 0,00

6300 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00 100 000,00

44 275 990,29 0,00 44 275 990,29Razem

Zmiany w planie wydatków majatkowych na 2024 rok

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

Budowa Muzeum Powstania Wielkopolskiego

Muzea

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

Budowa Muzeum Powstania Wielkopolskiego

Treść

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2024 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 168 786,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 168 786,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

168 786,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
146 235,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 020,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 020,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
90 833,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

90 833,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 382,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 382,00 

852     Pomoc społeczna 1 502 569,62 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 025 508,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 025 508,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 442,62 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 442,62 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 667,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

166 667,00 

  85295   Pozostała działalność 303 952,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

303 952,00 

855     Rodzina 7 457 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 231 518,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 212 018,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 500,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 243,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 243,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
225 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225 000,00 

Razem: 9 275 351,62 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 168 786,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 168 786,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 500,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 165 786,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
146 235,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 020,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 020,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
90 833,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
33 833,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 12 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 45 000,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 52 382,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
12 382,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 40 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 502 569,62 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 025 508,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
140 144,50 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 137,50 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 883 226,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 6 442,62 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
95,22 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 347,40 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 166 667,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 2



    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
166 667,00 

  85295   Pozostała działalność 303 952,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
10 112,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 292 000,00 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 840,00 

855     Rodzina 7 457 761,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 231 518,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
6 100,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 690 369,46 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 535 048,54 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 243,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 243,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
225 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
225 000,00 

Razem: 9 275 351,62 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 3



 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 

 

Dochody 

 
Rządowy Fundusz Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” i Rządowy Program Odbudowy Zabytków  

będące częścią Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

400 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 500 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 500 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 500 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 640 000,00 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 640 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 294 015,74 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 054 015,74 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 054 015,74 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 240 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 240 000,00 

Razem: 11 834 015,74 

 

 

 

 

Pozostałe zadania 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 2 278,48 

  85295   Pozostała działalność 2 277,48 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
2 277,48 

Razem: 2 278,48 

 

 

  

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 29 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Rządowy Fundusz Inwestycji Strategicznych „Polski Ład” i Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

będące częścią Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700     Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
400 000,00 

      Restauracja zabytkowego budynku przy ul. Rynek 11 w Odolanowie 400 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 500 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 500 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 500 000,00 

      
Budowa pierwszej, przyszkolnej, ogólnodostępnej krytej pływalni na 

terenie Gminy i Miasta Odolanów 
7 500 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 640 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 640 000,00 

      

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy i 

Miasta Odolanów w ramach Edycji 9 Rządowego Program  Inwestycji 

Strategicznych Polski Ład Rozświetlamy Polskę  

1 640 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 240 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

600 000,00 

      Restauracja drewnianego Kościoła pw. św. Barbary w Odolanowie 600 000,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
640 000,00 

      Restauracja zabytkowego budynku wieży ciśnień w Odolanowie 640 000,00 

Razem 10 780 000,00 

 

 

Pozostałe zadania 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 131,98 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 131,98 

 1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 
131,98 

852     Pomoc społeczna 2 277,48 

  85295   Pozostała działalność 2 277,48 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 232,82  

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 44,66  

Razem: 2 409,46 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę 369 722,00 zł i dotyczą: 

- dz. 751, rozdz. 75113, �§ 2010 zwiększenie o kwotę 52 382,00 zł - dotacja na realizację zadań 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., zgodnie z pismem Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Kaliszu nr DKL.3113.12.2024 z dnia 22 marca 2024 roku; 

- dz. 852, rozdz. 85295, § 2010 zwiększenie o kwotę 297 840,00 zł - środki z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 71), przeznaczone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 
1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 759), zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB.I.3111.61.2024.13 z dnia 25 marca 2024 roku 

- dz. 855, rozdz. 85502, § 2060 zwiększenie o kwotę 19 500,00 zł - dotacja na realizację ustawy z dnia 
11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
FB.I.3111.64.2024.7 z dnia 21 marca 2024 roku 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 132 523 548,26 zł, a plan wydatków 
148 320 860,14 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38/2024 
Data dokumentu 2024-03-29 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-358943494 
Numer seryjny 5207B205050298A37CD70039E6BF6B8A 
Osoba podpisująca Marian Józef Janicki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.03.2024 14:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84CC28B0-B5B1-4F06-8728-C8605E364706. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-03-29T13:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




